
 

      
Zarządzenie Nr105/2017 

Burmistrza Miasta Kętrzyn  

z dnia 12 czerwca 2017 r. 

 

 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa   

 
 Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2016 poz. 446 z późń. zm. ) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
 
 Udzielam pełnomocnictwa ogólnego Pani Grażynie Rakowskiej dyrektorowi Miejskiego 

Przedszkola Integracyjnego „Malinka” w Kętrzynie do jednoosobowego dokonywania 

czynności prawnych w zakresie wykonywania bieżących zadań Miejskiego Przedszkola 

Integracyjnego „Malinka” w Kętrzynie i administrowania przekazanym do dyspozycji 

jednostki budżetowej mieniem komunalnym. 

 

§ 2 

Pełnomocnictwo upoważnia do udzielenia pełnomocnictw procesowych i pełnomocnictw 

rodzajowych. 

 

§ 3 

Pełnomocnictwa udziela się od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
sporządziła: J. Łastówka   


